



در انتهای سمینار، آقای دکتر فرید رهنمای چیت ساز در مورد دیدگاه پل هرسکیو Paul Herscuc (هومیوپات رومانیایی) و روش او در رپرتورایز کردن روبریک های بیماران صحبت کرده و یک Case از امتحان RIHA سال جاری را طبق این روش، رپرتورایز کردند.

گزارش سمینار مهرماه ۱۳۸۹ انجمن هومیوپاتی ایران

صبح روز جمعه ۹ مهرماه، سمینار دوره ای انجمن هومیوپاتی در سالن همایش سرای محله آراغات برگزار شد.



در ابتدای این جلسه، آقای دکتر فاضل حمید بهنام در مورد اثر پرهیزها و رژیم غذایی در دوران درمان هومیوپاتی نکاتی را عنوان کردند.



سخنرانی بعدی توسط آقای دکتر علی حدیدی، در مورد اهمیت روان درمانی در هومیوپاتی ایراد گردید. ایشان براساس گفته دکتر هانمن که جزء چهارم درمان را "رفع موانع درمان" دانسته و اهمیت خاصی برای بیماری های هیجانی و عاطفی در کتاب ارگانون قائل شده؛ و همچنین براساس اهمیت Life style در علوم مدرن، بر روی مشاوره روانی در حین درمان هومیوپاتی تاکید کردند.

از کلیه همکارانی که تمایل به ارایه مقاله و سخنرانی در سمینارهای انجمن هومیوپاتی ایران دارند، تقاضا می شود که با مسئول هماهنگی و برگزاری سمینارها، خانم دکتر پریسا اصائلو به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۷۹۶۲۶۶ تماس بگیرند.



سمینار بعدی در تاریخ ۲۹ بهمن ماه ۱۳۸۹، در سرای محله آراغات برگزار خواهد شد.

مناظره تلویزیونی طب مکمل

در تاریخ جمعه پنجم آذر ماه ۱۳۸۹، مناظره ای پیرامون طب مکمل در برنامه "نبض" شبکه شش سیما صورت گرفت. در این نشست، آقای دکتر علی کریمی (عضو انجمن هومیوپاتی ایران) و سایر اساتید طب مکمل، آقایان دکتر شمس اردکانی، دکتر حشمت، دکتر ناصری و همچنین آقای دکتر زمانی (متخصص مغز و اعصاب) حضور داشتند. قرار است مناظره های دیگری نیز در این زمینه در برنامه های آینده "نبض" انجام پذیرد.

مناظره رادیویی هومیوپاتی

در روز شنبه بیستم آذر ماه ۱۳۸۹، در طی یک گفتگوی تلفنی در رادیو، آقای دکتر غلامرضا عسکری (عضو هیات مدیره انجمن هومیوپاتی ایران) با آقای دکتر خسرو نیا (رئیس انجمن متخصصین داخلی و استاد دانشگاه علوم پزشکی ایران) به مناظره پرداختند. در این گفتگو، آقای دکتر عسکری مطالبی در مورد طب هومیوپاتی و ارزیابی آن در ایران و جهان عنوان کردند.

قابل توجه اعضای انجمن هومیوپاتی ایران

امتحان بعدی RIHA در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۰ برگزار خواهد شد. برای دریافت اطلاعات بیشتر، می توانید با دفتر انجمن هومیوپاتی ایران تماس بگیرید.

در صورت تمایل به درج اخبار، اطلاعات مربوط به برگزاری دوره های آموزشی، تألیفات و گزارش تحقیقات خود در زمینه هومیوپاتی، می توانید با مسئول تهیه خبرنامه انجمن هومیوپاتی ایران، خانم نوشین نواب به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۷۴۴۰۷ و ایمیل nnavvab@yahoo.com تماس بگیرید تا پس از تأیید انجمن، در خبرنامه منعکس شود.



سمینار هومیوپاتی در بیمارستان امام خمینی

در روز ۱۳ آبان ۱۳۸۹ سمیناری با عنوان آشنایی با هومیوپاتی، در بیمارستان امام خمینی تهران برگزار شد. این سمینار با هماهنگی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی تهران اجرا شده و شرکت در آن، برای پزشکان و پیراپزشکان امتیاز بازآموزی به همراه داشت. دبیر علمی این همایش آقای دکتر مظاهری نژاد و دبیر اجرایی آن، آقای دکتر علی کریمی بودند. اسامی سخنرانان و عنوان مباحث مطرح شده، به شرح زیر می باشد:

- آقای دکتر میرغضنفری : جایگاه طب مکمل در ایران و جهان
- آقای دکتر علی مظاهری نژاد : وضعیت هومیوپاتی در ایران و جهان
- آقای دکتر فرید رهنمای چیت ساز : تعریف طب هومیوپاتی
- آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود : معرفی بیماران درمان شده توسط هومیوپاتی
- آقای دکتر علی کریمی : معرفی بیماران درمان شده توسط هومیوپاتی
- آقای دکتر علی حدیدی : تحقیقات انجام شده در زمینه هومیوپاتی و دیدگاه های جدید در مورد هومیوپاتی
- آقای دکتر آرش احمدی : تحقیقات انجام شده در زمینه هومیوپاتی
- خانم دکتر نریمان مصفا : ایمنولوژی و هومیوپاتی



قابل توجه اعضای سازمان LMHI

مدارک و تمبرهای سال ۲۰۱۰ میلادی سازمان بین المللی LMHI، در دفتر انجمن هومیوپاتی ایران آماده تحویل می باشند.